

Materiale gospodaresti - DAS

I.D.: 67509806

Data publicarii 23.03.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.398,74 RON - 2.398,74 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON LAVOAR+PIEDESTAL REPOSE 55 CM 2 Set 117.6471 235.2941 REZERVOR LAGUNA 3 Buc 113.4454 340.3361 VAS WC LATERAL TEMPO 3 Buc 96.6387 289.9160 CAPAC WC ALB DELFIN 4 Buc 15.1261 60.5042 6910 VLX BATERIE LAVOAR TS 2 Buc 119.3277 238.6555 6010 VLX BATERIE PERETE 1 Buc 131.0924 131.0924 MGC MANUSI GOLD BLACK M9 5 Buc 4.2017 21.0084 MGC MANUSI ORANGE M10 5 Buc 5.8824 29.4118 DIBLU MONTAJ CHIUVETA 5 Set 3.7815 18.9076 JAZZ BUTUC 5 CHEI 62 AURIU 2 Buc 31.0924 62.1849 JAZZ BUTUC 3 CHEI 68 AURIU 2 Buc 23.5294 47.0588 JAZZ BUTUC 3 CHEI 90 CROM 2 Buc 33.1933 66.3866 3300/300 VINCLU IMBINARE 8 Buc 2.1008 16.8067 3300/200 VINCLU IMBINARE 2 Buc 1.6807 3.3613 132 DIBLU CUI 6x60 20 Buc 0.2101 4.2017 135 DIBLU CUI 8x80 20 Buc 0.4202 8.4034 DIBLU CUI 10x100 20 Buc 0.6723 13.4454 PINZA BOMFAIER METAL 72 9 Buc 0.8403 7.5630 PINZA BOMFAIER LEMN 72 11 Buc 0.8403 9.2437 8764 DISC LEMN VIDIA 180 MM 6 Buc 21.0084 126.0504 NORTON FLEX 180X1.6 4 Buc 7.1429 28.5714 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP IESIRE 32/40 2 Buc 9.2437 18.4874 SCURGERE WC INSERTIE 3 Buc 16.8067 50.4202 634124 MATURA CU COADA 20 Buc 6.3025 126.0504 COADA MATURA LEMN 1.1M 20 Buc 4.2017 84.0336 CIMENT STRUCTO+ 40KG 10 SAC 23.5294 235.2941 BAUMIT TENCUIALA MANU 4 40 KG 6 SAC 21.0084 126.0504 2398.7395